Associação São Vicente de Paulo de Paraguaçu Paulista (LAR DOS IDOSOS) por doação 
da Usina Cocal, para aplicação em atividades previamente estabelecidas e constantes de 
plano de trabalho a ser inserido em termos de fomento específico. 

§ 1° Os recursos financeiros de R$ 7.982,87 (sete mil novecentos e oitenta e dois 
reais e oitenta e sete centavos) serão aplicados na execução do objeto de custeio do serviço 
de proteção social especial de alta complexidade, mediante acolhimento institucional para 
idosos. 

§ 2° A minuta-padrão do termo de fomento consta anexa a esta lei.